
RALLYE SVĚTLÁ TŘÍDA P - PŘEDJEZDCI

Pořadí Číslo Třída První jezdec Druhý jezdec Název týmu Obsah Vozidlo Město, obec RZ1 RZ2 RZ3 RZ4 RZ5 RZ6 RZ7 RZ8 Čas Pen. Celkem

PPP P Novák Lukáš Kyncl Josef Novák Kyncl Motorsport 1300 Škoda Favorit Milovice, Straky - Všejany 05:35,4 05:17,3 05:28,2 05:13,4 05:40,3 05:03,5 05:33,5 05:06,2 0:42:57,8 00:00,0 0:42:57,8

XXX P Marek Jindřich Vodička Michal AUTOOPRAVNA MAREK 1800 Škoda Fábia Havlíčkův Brod 05:21,1 05:16,4 05:14,8 04:56,3 05:21,3 04:52,2 05:17,9 04:41,1 0:41:01,1 00:50,0 0:41:51,1

X P Bernas Jan Mandous Marek Bernas Rallye Racing Team Praha 1998 Subaru Impreza WRX Sti Nymburk, Hostivice 04:32,4 04:17,5 04:25,2 04:10,1 04:33,0 04:09,2 04:30,7 04:02,1 0:34:40,2 00:35,0 0:35:15,2

000 P Bartl Michal Kujan Luboš BRT rally team 2000 Volkswagen Golf Liberec 05:10,6 04:46,4 04:45,8 04:28,2 04:57,6 04:32,0 04:53,4 04:19,7 0:37:53,7 00:10,0 0:38:03,7

00 P Šmatlák Jakub Šindelář Michal Smatlak Racing 2000 Mitsubishi Lancer EVO VI. Switzerland, Praha 04:52,0 04:21,3 04:50,5 04:26,4 04:54,0 04:38,1 04:59,5 04:23,2 0:37:25,0 00:35,0 0:38:00,0

0 P Nešpor Radoslav Radka Kuderová NERA HOŘOVICE 3600 Porsche 997 Turbo Hořovice, České Budějovice 05:24,0 05:07,2 04:52,2 04:51,6 05:08,4 04:48,8 04:57,7 04:38,5 0:39:48,4 00:05,0 0:39:53,4

zpracováno 18.10.2014 19:17 vyhotovilo počítačové centrum TV studio HB



RALLYE SVĚTLÁ TŘÍDA A1 - do 1400 ccm

Pořadí Číslo Třída První jezdec Druhý jezdec Název týmu Obsah Vozidlo Město, obec RZ1 RZ2 RZ3 RZ4 RZ5 RZ6 RZ7 RZ8 Čas Pen. Celkem

1 42 A1 Bokůvka Pavel Šetková Simona PROFIL RALLY TEAM HUMPOLEC 1300 Suzuki Swift GTI Humpolec, Pelhřimov 04:39,9 04:20,0 04:21,9 04:10,9 04:33,2 04:09,8 04:34,8 04:03,3 0:34:53,8 00:00,0 0:34:53,8

2 41 A1 Petrželka Michal Bodnár David NC Power Pro Sport Team 1398 Škoda Felicia Zlín, Hranice na Moravě 04:32,6 04:16,7 04:51,4 04:10,3 04:58,5 04:07,5 04:37,6 04:05,4 0:35:40,0 00:00,0 0:35:40,0

3 44 A1 Hůlka Michal Ovčáček Karel Swah motorsport 1298 Suzuki Swift Řevnice 04:46,1 04:23,8 04:37,5 04:17,1 04:46,6 04:23,9 04:50,5 04:21,6 0:36:27,1 00:00,0 0:36:27,1

4 21 A1 Kalábek Jiří Balková Jana KIZBERN MOTORSPORT 1289 Škoda Felicia Nýrsko, Sušice 05:58,2 05:22,3 05:20,9 04:56,8 05:31,3 04:53,8 05:25,3 04:48,5 0:42:17,1 00:00,0 0:42:17,1

zpracováno 18.10.2014 19:17 vyhotovilo počítačové centrum TV studio HB



RALLYE SVĚTLÁ TŘÍDA A2 - od 1401 do 1600 ccm

Pořadí Číslo Třída První jezdec Druhý jezdec Název týmu Obsah Vozidlo Město, obec RZ1 RZ2 RZ3 RZ4 RZ5 RZ6 RZ7 RZ8 Čas Pen. Celkem

1 37 A2 Filip Josef Michal Žák FILIPMOTORS 1600 Škoda Felicia Vlašim, Jankov 04:52,5 04:36,9 04:35,9 04:17,4 04:47,0 04:16,6 04:42,0 04:13,4 0:36:21,7 00:00,0 0:36:21,7

2 35 A2 Zenkl Karel Zenklová Lucie není uveden 1598 Toyota Corola Mariánské Lázně 04:52,9 04:42,0 04:33,2 04:26,2 04:43,0 04:24,7 04:38,5 04:16,6 0:36:37,1 00:00,0 0:36:37,1

3 36 A2 Marek Jindřich Marková Michala AUTOOPRAVNA MAREK 1570 Škoda Fábia Havlíčkův Brod 04:53,7 04:45,1 04:39,2 04:23,5 04:45,2 04:19,3 04:41,7 04:16,4 0:36:44,1 00:00,0 0:36:44,1

4 38 A2 Kameníček Martin Paulát Jiří Arena Racing Team Liberec 1598 Škoda Felicia Třebotov, Liberec 05:00,3 04:37,6 04:40,7 05:20,2 04:46,0 04:15,0 04:41,6 04:14,3 0:37:35,7 00:00,0 0:37:35,7

5 39 A2 Knap Jaroslav Starý Petr APF - Motorsport 1500 Škoda Favorit Libaň, Jičín 05:19,2 05:01,5 04:59,6 04:54,4 05:05,8 05:46,8 05:19,8 05:03,5 0:41:30,6 00:00,0 0:41:30,6

zpracováno 18.10.2014 19:17 vyhotovilo počítačové centrum TV studio HB



RALLYE SVĚTLÁ TŘÍDA A3 - od 1601 do 2000 ccm

Pořadí Číslo Třída První jezdec Druhý jezdec Název týmu Obsah Vozidlo Město, obec RZ1 RZ2 RZ3 RZ4 RZ5 RZ6 RZ7 RZ8 Čas Pen. Celkem

1 10 A3 Němec Zdeněk Seitl Jakub NCPOWER PRO SPORT TEAM 2000 Volkswagen Golf 1 EVO2 Fryšták-Žabárna, Napajedla 04:13,7 03:57,8 04:04,6 03:49,8 04:13,8 03:49,1 04:09,0 03:42,5 0:32:00,3 00:00,0 0:32:00,3

2 30 A3 Šenk Miroslav Hora Marek Auto Kožmín 1896 Škoda Fabia RS Tdi 1,9 Neveklov, Tlučná 04:36,7 04:26,8 04:23,6 04:12,1 04:30,0 04:02,9 04:24,4 04:06,0 0:34:42,5 00:00,0 0:34:42,5

3 27 A3 Trnka Jindřich Ryšánková Eva VW TDI MOTORSPORT 1836 Volkswagen Golf Moraveč, Pelhřimov 04:49,2 04:25,4 04:27,8 04:09,6 04:35,4 04:04,0 04:27,6 04:02,3 0:35:01,3 00:00,0 0:35:01,3

4 33 A3 Hrdlička Lukáš Sedláček Jan Autosport MIPELL 1900 Škoda Fabia Tdi Humpolec 04:59,0 04:31,4 04:37,6 04:12,3 04:37,2 04:07,3 04:30,4 04:02,3 0:35:37,5 00:00,0 0:35:37,5

5 31 A3 Sobotka Ondřej Sobotka Vít Kovo-Sobotka 1900 Škoda Fabia 1,9 Tdi Jihlava 04:58,6 04:23,5 04:43,4 04:17,0 04:44,2 04:23,2 04:43,9 04:03,1 0:36:16,9 00:05,0 0:36:21,9

6 29 A3 Gazda Blažej Mikuliszyn Maciej GAZDA RALLY TEAM 1997 Peugeot 206 RC POLSKO 04:57,3 04:32,9 04:36,1 04:15,2 04:51,5 04:15,1 04:42,8 04:11,0 0:36:21,9 00:05,0 0:36:26,9

7 32 A3 Šroubek Jakub Kolář Vít Martina Bílá - zasilatelství 1900 Škoda Octávia 1,9 Tdi Beroun, Kamenice nad Lipou 05:20,8 05:01,6 05:10,3 05:03,7 05:21,2 04:50,2 05:21,8 04:48,9 0:40:58,5 00:00,0 0:40:58,5

zpracováno 18.10.2014 19:17 vyhotovilo počítačové centrum TV studio HB



RALLYE SVĚTLÁ TŘÍDA A4 - nad 2000 ccm

1 1 A4 Šikl Martin Vilímek Petr Auto Kožmín 2000 Mitsubishi Lancer EVO IX NĚMECKO, ČR - Horní Cerekev 04:06,5 03:56,1 03:53,2 03:39,4 03:58,5 03:36,1 03:57,1 03:36,0 0:30:42,9 00:00,0 0:30:42,9

2 2 A4 Gajar Pavel Vanický Petr AutosportGajar 1991 Mitsubishi Lancer EVO 5 Pardubice 04:09,0 03:49,9 03:55,5 03:40,1 04:02,6 03:42,1 04:04,9 03:38,2 0:31:02,3 00:00,0 0:31:02,3

3 4 A4 Hrobský Petr Wolf Adam Autosport Košek 1997 Mitsubishi Lancer Evo IX Liberec 04:14,5 03:53,9 03:58,6 03:42,4 04:09,6 03:42,4 04:04,2 03:39,7 0:31:25,3 00:00,0 0:31:25,3

4 5 A4 Lelek Janusz Leja Krzysztof Marway Rzeszów Poland 1997 Mitsubishi Lancer EVO POLSKO 04:17,2 03:56,8 04:02,1 03:48,8 04:09,5 03:44,3 04:04,1 03:44,4 0:31:47,2 00:00,0 0:31:47,2

5 3 A4 Kratochvíl Jan Zeman Petr Skyareal Klinovec s.r.o. 1997 Mitsubishi Lancer EVO 9 Přerov,Tabor 04:30,6 04:11,2 04:15,8 03:59,4 04:20,5 03:56,4 04:19,9 03:50,1 0:33:23,9 00:00,0 0:33:23,9

6 7 A4 Kulej Piotr Matuszak Mariusz AUTOTECH Tousek Rally Team 1994 Subaru Impreza POLSKO 04:43,9 04:19,7 04:36,6 04:14,9 04:45,4 04:12,1 04:43,6 04:09,5 0:35:45,7 00:00,0 0:35:45,7

7 8 A4 Cupák Michal Cupák Martin Rajhrad Motors racing team 2000 Subaru Impreza Rajhrad 05:12,2 04:44,8 04:35,4 04:22,6 04:41,2 04:15,5 04:31,2 04:06,4 0:36:29,3 00:00,0 0:36:29,3

zpracováno 18.10.2014 19:17 vyhotovilo počítačové centrum TV studio HB



RALLYE SVĚTLÁ TŘÍDA A5 - nad 2000 ccm    (jedna hnaná náprava)

Pořadí Číslo Třída První jezdec Druhý jezdec Název týmu Obsah Vozidlo Město, obec RZ1 RZ2 RZ3 RZ4 RZ5 RZ6 RZ7 RZ8 Čas Pen. Celkem

1 11 A5 Vonka Jan Balíček Pavel Vonka Racing 3000 BMW M3 E36 Modřice, Brno 04:28,0 04:20,3 04:17,2 04:11,4 04:24,5 04:02,5 04:17,9 03:58,0 0:33:59,8 00:05,0 0:34:04,8

2 14 A5 Kutílek Miloš Kulhan Jiří AUTA Tábor 1796 Seat Leon Tábor, Rudná 04:38,9 04:34,8 04:28,6 04:13,0 04:43,9 04:10,5 04:48,3 04:07,1 0:35:45,1 00:00,0 0:35:45,1

3 12 A5 Vrabec Michal Pech Vojtěch Autochladiče Drhovice 2494 BMW E36 325i Dražice, Nekmíř 04:57,1 04:36,0 04:33,3 04:16,7 04:48,4 04:13,6 04:41,4 04:06,0 0:36:12,5 00:00,0 0:36:12,5

4 16 A5 Novák Michal Adam Dolák MACHÁČEK MOTORSPORT 1800 Škoda Octávia Praha, Dobříš 05:34,9 05:05,5 05:06,5 04:55,5 05:19,3 04:39,8 05:06,9 04:40,2 0:40:28,6 00:00,0 0:40:28,6

zpracováno 18.10.2014 19:17 vyhotovilo počítačové centrum TV studio HB



RALLYE SVĚTLÁ TŘÍDA H1 - do 1600 ccm

1 50 H1 Zeman Tomáš Urban Patrik AMK MULTI-S RACING  Kamenice n/L Kroměříž 1397 Škoda 130 LR Kamenice nad Lipou, Zlobice 04:43,2 04:33,0 04:25,1 04:11,5 04:37,6 04:12,1 04:33,3 04:14,3 0:35:30,1 00:00,0 0:35:30,1

2 51 H1 Urban Josef Urban Jaroslav MULTI-S RACING 1400 Škoda 1000 MB Zlobice 04:51,0 04:29,6 04:35,7 04:19,4 04:34,0 04:11,3 04:32,0 04:06,1 0:35:39,1 00:00,0 0:35:39,1

3 55 H1 Kdér Martin Sladkovský Radek KMK RACING MOTORS 1453 Škoda 120S Rallye Kralupy nad Vltavou 04:52,2 04:30,7 04:27,2 04:19,9 04:38,6 04:12,2 04:30,4 04:04,2 0:35:35,4 00:10,0 0:35:45,4

4 52 H1 Doubrava Jaromír Sváček Jan AUTOSPORT D+K Světlá nad Sázavou 1400 Škoda 130 RS Světlá nad Sázavou 04:43,7 04:32,9 04:34,0 04:22,7 04:46,1 04:21,6 04:46,3 04:22,9 0:36:30,2 00:00,0 0:36:30,2

5 54 H1 Beran Martin Kořenský Tomáš Bernas Rallye Racing Team Praha 1398 Škoda Rapid Kolín, Benešov u Prahy 05:02,5 04:44,6 04:38,2 04:25,2 04:52,9 04:18,1 04:42,1 04:14,6 0:36:58,2 00:10,0 0:37:08,2

6 53 H1 Handl Jiří Krupica Milan Frog rallye team 1400 Škoda Favorit Jindřichův Hradec, Nová Bystřice 05:14,2 04:58,0 04:59,6 04:22,2 05:14,2 04:37,0 05:09,5 04:28,3 0:39:03,0 00:00,0 0:39:03,0

7 56 H1 Hrubeš Martin Hrubý Lukáš Hru&Hru racing 1396 Škoda 120S  Zruč nad Sázavou, Praha 05:18,6 05:02,7 05:01,3 04:51,6 05:14,5 04:50,6 05:23,6 04:52,6 0:40:35,5 00:00,0 0:40:35,5

8 62 H1 Kristýna Urbanová Daniela Smolova MULTI-S RACING 1300 Škoda 1000 MB Zlobice, Rychnov nad Kněžnou 05:15,3 05:00,7 07:09,2 05:15,3 05:23,7 04:52,0 05:39,5 05:06,2 0:43:41,9 00:05,0 0:43:46,9

9 58 H1 Mejsnar Jan Mejsnar Miroslav RSK - Rally Sport Kovář 903 Fiat 850 Berlina Velké Hamry 05:37,3 05:24,2 05:14,2 05:10,7 05:27,5 04:57,7 05:29,9 06:35,8 0:43:57,3 00:00,0 0:43:57,3

10 57 H1 Kabourek Vítězslav Josef Beran VK Motorsport 1150 Škoda 100 Litoměřice, Humpolec 05:49,5 05:35,5 05:34,9 05:18,5 05:46,2 05:18,5 05:42,4 05:10,4 0:44:15,9 00:00,0 0:44:15,9

zpracováno 18.10.2014 19:17 vyhotovilo počítačové centrum TV studio HB



RALLYE SVĚTLÁ TŘÍDA H2 - nad 1600 ccm

1 18 H2 Heřmánek Marek Bečvařík Miroslav AMK Vosa 2000 Volkswagen Golf Mk 1 Kamenice nad Lipou, Strmilov 05:00,3 04:34,6 04:35,8 04:20,7 04:47,2 04:19,0 04:48,2 04:14,5 0:36:40,3 00:05,0 0:36:45,3

2 19 H2 Šolín Ondřej Slámová Petra ERO autosport Nedvědice 1954 Ford Sierra Brno 04:59,2 04:43,3 04:42,8 04:29,7 04:56,9 04:23,4 04:51,2 04:21,4 0:37:27,9 00:00,0 0:37:27,9

3 20 H2 Němeček Petr Němeček Martin není uveden 1840 Mazda 323 Pelhřimov, Kamenice nad Lipou 05:12,3 04:48,8 04:46,5 04:30,0 04:52,9 04:25,5 04:47,5 04:24,5 0:37:48,0 00:00,0 0:37:48,0

zpracováno 18.10.2014 19:17 vyhotovilo počítačové centrum TV studio HB



RALLYE SVĚTLÁ TŘÍDA ABS pořadí po RZ

Pořadí Číslo Třída První jezdec Druhý jezdec Název týmu Obsah Vozidlo Město, obec RZ1 RZ2 RZ3 RZ4 RZ5 RZ6 RZ7 RZ8 Čas Pen. Celkem

1 1 A4 Šikl Martin Vilímek Petr Auto Kožmín 2000 Mitsubishi Lancer EVO IX NĚMECKO, ČR - Horní Cerekev 04:06,5 03:56,1 03:53,2 03:39,4 03:58,5 03:36,1 03:57,1 03:36,0 0:30:42,9 00:00,0 0:30:42,9

2 2 A4 Gajar Pavel Vanický Petr AutosportGajar 1991 Mitsubishi Lancer EVO 5 Pardubice 04:09,0 03:49,9 03:55,5 03:40,1 04:02,6 03:42,1 04:04,9 03:38,2 0:31:02,3 00:00,0 0:31:02,3

3 4 A4 Hrobský Petr Wolf Adam Autosport Košek 1997 Mitsubishi Lancer Evo IX Liberec 04:14,5 03:53,9 03:58,6 03:42,4 04:09,6 03:42,4 04:04,2 03:39,7 0:31:25,3 00:00,0 0:31:25,3

4 5 A4 Lelek Janusz Leja Krzysztof Marway Rzeszów Poland 1997 Mitsubishi Lancer EVO POLSKO 04:17,2 03:56,8 04:02,1 03:48,8 04:09,5 03:44,3 04:04,1 03:44,4 0:31:47,2 00:00,0 0:31:47,2

5 10 A3 Němec Zdeněk Seitl Jakub NCPOWER PRO SPORT TEAM 2000 Volkswagen Golf 1 EVO2 Fryšták-Žabárna, Napajedla 04:13,7 03:57,8 04:04,6 03:49,8 04:13,8 03:49,1 04:09,0 03:42,5 0:32:00,3 00:00,0 0:32:00,3

6 3 A4 Kratochvíl Jan Zeman Petr Skyareal Klinovec s.r.o. 1997 Mitsubishi Lancer EVO 9 Přerov,Tabor 04:30,6 04:11,2 04:15,8 03:59,4 04:20,5 03:56,4 04:19,9 03:50,1 0:33:23,9 00:00,0 0:33:23,9

7 11 A5 Vonka Jan Balíček Pavel Vonka Racing 3000 BMW M3 E36 Modřice, Brno 04:28,0 04:20,3 04:17,2 04:11,4 04:24,5 04:02,5 04:17,9 03:58,0 0:33:59,8 00:05,0 0:34:04,8

8 30 A3 Šenk Miroslav Hora Marek Auto Kožmín 1896 Škoda Fabia RS Tdi 1,9 Neveklov, Tlučná 04:36,7 04:26,8 04:23,6 04:12,1 04:30,0 04:02,9 04:24,4 04:06,0 0:34:42,5 00:00,0 0:34:42,5

9 42 A1 Bokůvka Pavel Šetková Simona PROFIL RALLY TEAM HUMPOLEC 1300 Suzuki Swift GTI Humpolec, Pelhřimov 04:39,9 04:20,0 04:21,9 04:10,9 04:33,2 04:09,8 04:34,8 04:03,3 0:34:53,8 00:00,0 0:34:53,8

10 27 A3 Trnka Jindřich Ryšánková Eva VW TDI MOTORSPORT 1836 Volkswagen Golf Moraveč, Pelhřimov 04:49,2 04:25,4 04:27,8 04:09,6 04:35,4 04:04,0 04:27,6 04:02,3 0:35:01,3 00:00,0 0:35:01,3

11 50 H1 Zeman Tomáš Urban Patrik AMK MULTI-S RACING  Kamenice n/L Kroměříž 1397 Škoda 130 LR Kamenice nad Lipou, Zlobice 04:43,2 04:33,0 04:25,1 04:11,5 04:37,6 04:12,1 04:33,3 04:14,3 0:35:30,1 00:00,0 0:35:30,1

12 33 A3 Hrdlička Lukáš Sedláček Jan Autosport MIPELL 1900 Škoda Fabia Tdi Humpolec 04:59,0 04:31,4 04:37,6 04:12,3 04:37,2 04:07,3 04:30,4 04:02,3 0:35:37,5 00:00,0 0:35:37,5

13 51 H1 Urban Josef Urban Jaroslav MULTI-S RACING 1400 Škoda 1000 MB Zlobice 04:51,0 04:29,6 04:35,7 04:19,4 04:34,0 04:11,3 04:32,0 04:06,1 0:35:39,1 00:00,0 0:35:39,1

14 41 A1 Petrželka Michal Bodnár David NC Power Pro Sport Team 1398 Škoda Felicia Zlín, Hranice na Moravě 04:32,6 04:16,7 04:51,4 04:10,3 04:58,5 04:07,5 04:37,6 04:05,4 0:35:40,0 00:00,0 0:35:40,0

15 14 A5 Kutílek Miloš Kulhan Jiří AUTA Tábor 1796 Seat Leon Tábor, Rudná 04:38,9 04:34,8 04:28,6 04:13,0 04:43,9 04:10,5 04:48,3 04:07,1 0:35:45,1 00:00,0 0:35:45,1

16 55 H1 Kdér Martin Sladkovský Radek KMK RACING MOTORS 1453 Škoda 120S Rallye Kralupy nad Vltavou 04:52,2 04:30,7 04:27,2 04:19,9 04:38,6 04:12,2 04:30,4 04:04,2 0:35:35,4 00:10,0 0:35:45,4

17 7 A4 Kulej Piotr Matuszak Mariusz AUTOTECH Tousek Rally Team 1994 Subaru Impreza POLSKO 04:43,9 04:19,7 04:36,6 04:14,9 04:45,4 04:12,1 04:43,6 04:09,5 0:35:45,7 00:00,0 0:35:45,7

18 12 A5 Vrabec Michal Pech Vojtěch Autochladiče Drhovice 2494 BMW E36 325i Dražice, Nekmíř 04:57,1 04:36,0 04:33,3 04:16,7 04:48,4 04:13,6 04:41,4 04:06,0 0:36:12,5 00:00,0 0:36:12,5

19 37 A2 Filip Josef Michal Žák FILIPMOTORS 1600 Škoda Felicia Vlašim, Jankov 04:52,5 04:36,9 04:35,9 04:17,4 04:47,0 04:16,6 04:42,0 04:13,4 0:36:21,7 00:00,0 0:36:21,7

20 31 A3 Sobotka Ondřej Sobotka Vít Kovo-Sobotka 1900 Škoda Fabia 1,9 Tdi Jihlava 04:58,6 04:23,5 04:43,4 04:17,0 04:44,2 04:23,2 04:43,9 04:03,1 0:36:16,9 00:05,0 0:36:21,9

21 29 A3 Gazda Blažej Mikuliszyn Maciej GAZDA RALLY TEAM 1997 Peugeot 206 RC POLSKO 04:57,3 04:32,9 04:36,1 04:15,2 04:51,5 04:15,1 04:42,8 04:11,0 0:36:21,9 00:05,0 0:36:26,9

22 44 A1 Hůlka Michal Ovčáček Karel Swah motorsport 1298 Suzuki Swift Řevnice 04:46,1 04:23,8 04:37,5 04:17,1 04:46,6 04:23,9 04:50,5 04:21,6 0:36:27,1 00:00,0 0:36:27,1

23 8 A4 Cupák Michal Cupák Martin Rajhrad Motors racing team 2000 Subaru Impreza Rajhrad 05:12,2 04:44,8 04:35,4 04:22,6 04:41,2 04:15,5 04:31,2 04:06,4 0:36:29,3 00:00,0 0:36:29,3

24 52 H1 Doubrava Jaromír Sváček Jan AUTOSPORT D+K Světlá nad Sázavou 1400 Škoda 130 RS Světlá nad Sázavou 04:43,7 04:32,9 04:34,0 04:22,7 04:46,1 04:21,6 04:46,3 04:22,9 0:36:30,2 00:00,0 0:36:30,2

25 35 A2 Zenkl Karel Zenklová Lucie není uveden 1598 Toyota Corola Mariánské Lázně 04:52,9 04:42,0 04:33,2 04:26,2 04:43,0 04:24,7 04:38,5 04:16,6 0:36:37,1 00:00,0 0:36:37,1

26 36 A2 Marek Jindřich Marková Michala AUTOOPRAVNA MAREK 1570 Škoda Fábia Havlíčkův Brod 04:53,7 04:45,1 04:39,2 04:23,5 04:45,2 04:19,3 04:41,7 04:16,4 0:36:44,1 00:00,0 0:36:44,1

27 18 H2 Heřmánek Marek Bečvařík Miroslav AMK Vosa 2000 Volkswagen Golf Mk 1 Kamenice nad Lipou, Strmilov 05:00,3 04:34,6 04:35,8 04:20,7 04:47,2 04:19,0 04:48,2 04:14,5 0:36:40,3 00:05,0 0:36:45,3

28 54 H1 Beran Martin Kořenský Tomáš Bernas Rallye Racing Team Praha 1398 Škoda Rapid Kolín, Benešov u Prahy 05:02,5 04:44,6 04:38,2 04:25,2 04:52,9 04:18,1 04:42,1 04:14,6 0:36:58,2 00:10,0 0:37:08,2

29 19 H2 Šolín Ondřej Slámová Petra ERO autosport Nedvědice 1954 Ford Sierra Brno 04:59,2 04:43,3 04:42,8 04:29,7 04:56,9 04:23,4 04:51,2 04:21,4 0:37:27,9 00:00,0 0:37:27,9

30 38 A2 Kameníček Martin Paulát Jiří Arena Racing Team Liberec 1598 Škoda Felicia Třebotov, Liberec 05:00,3 04:37,6 04:40,7 05:20,2 04:46,0 04:15,0 04:41,6 04:14,3 0:37:35,7 00:00,0 0:37:35,7

31 20 H2 Němeček Petr Němeček Martin není uveden 1840 Mazda 323 Pelhřimov, Kamenice nad Lipou 05:12,3 04:48,8 04:46,5 04:30,0 04:52,9 04:25,5 04:47,5 04:24,5 0:37:48,0 00:00,0 0:37:48,0

32 53 H1 Handl Jiří Krupica Milan Frog rallye team 1400 Škoda Favorit Jindřichův Hradec, Nová Bystřice 05:14,2 04:58,0 04:59,6 04:22,2 05:14,2 04:37,0 05:09,5 04:28,3 0:39:03,0 00:00,0 0:39:03,0

33 16 A5 Novák Michal Adam Dolák MACHÁČEK MOTORSPORT 1800 Škoda Octávia Praha, Dobříš 05:34,9 05:05,5 05:06,5 04:55,5 05:19,3 04:39,8 05:06,9 04:40,2 0:40:28,6 00:00,0 0:40:28,6

34 56 H1 Hrubeš Martin Hrubý Lukáš Hru&Hru racing 1396 Škoda 120S  Zruč nad Sázavou, Praha 05:18,6 05:02,7 05:01,3 04:51,6 05:14,5 04:50,6 05:23,6 04:52,6 0:40:35,5 00:00,0 0:40:35,5

35 32 A3 Šroubek Jakub Kolář Vít Martina Bílá - zasilatelství 1900 Škoda Octávia 1,9 Tdi Beroun, Kamenice nad Lipou 05:20,8 05:01,6 05:10,3 05:03,7 05:21,2 04:50,2 05:21,8 04:48,9 0:40:58,5 00:00,0 0:40:58,5

36 39 A2 Knap Jaroslav Starý Petr APF - Motorsport 1500 Škoda Favorit Libaň, Jičín 05:19,2 05:01,5 04:59,6 04:54,4 05:05,8 05:46,8 05:19,8 05:03,5 0:41:30,6 00:00,0 0:41:30,6

37 21 A1 Kalábek Jiří Balková Jana KIZBERN MOTORSPORT 1289 Škoda Felicia Nýrsko, Sušice 05:58,2 05:22,3 05:20,9 04:56,8 05:31,3 04:53,8 05:25,3 04:48,5 0:42:17,1 00:00,0 0:42:17,1

38 62 H1 Kristýna Urbanová Daniela Smolova MULTI-S RACING 1300 Škoda 1000 MB Zlobice, Rychnov nad Kněžnou 05:15,3 05:00,7 07:09,2 05:15,3 05:23,7 04:52,0 05:39,5 05:06,2 0:43:41,9 00:05,0 0:43:46,9

39 58 H1 Mejsnar Jan Mejsnar Miroslav RSK - Rally Sport Kovář 903 Fiat 850 Berlina Velké Hamry 05:37,3 05:24,2 05:14,2 05:10,7 05:27,5 04:57,7 05:29,9 06:35,8 0:43:57,3 00:00,0 0:43:57,3

40 57 H1 Kabourek Vítězslav Josef Beran VK Motorsport 1150 Škoda 100 Litoměřice, Humpolec 05:49,5 05:35,5 05:34,9 05:18,5 05:46,2 05:18,5 05:42,4 05:10,4 0:44:15,9 00:00,0 0:44:15,9

ODSTOUPIL

PP P Netolický Jan Dalešický Pavel AUTO SNADNO 1900 Seat Toledo 1,9 Tdi Havlíčkův Brod, Lučice 05:32,6 04:43,0 04:50,3 06:33,3 00:00,0 00:00,0 00:00,0 00:00,0 0:21:39,2 00:10,0 0:21:49,2

P P Ptáček Jaroslav Ptáček Tomáš není uveden 1800 Seat Ibiza Cupra 1,8T Ledeč nad Sázavou 00:00,0 00:00,0 00:00,0 00:00,0 00:00,0 00:00,0 00:00,0 00:00,0 0:00:00,0 00:00,0 0:00:00,0

6 A4 Vosyka Ondřej Vanický Ondřej Autosport Gajar 1994 Subaru Impreza Sti Odolena Voda, Pardubice 04:35,1 00:00,0 00:00,0 00:00,0 00:00,0 00:00,0 00:00,0 00:00,0 0:04:35,1 00:00,0 0:04:35,1

15 A5 Fiedler Kamil Báťa Karel A - Motor RallyTeam 1781 Škoda Octávia EVO2 Herálec, Lučice 04:47,5 04:31,7 04:23,0 00:00,0 00:00,0 00:00,0 00:00,0 00:00,0 0:13:42,2 00:00,0 0:13:42,2

17 H2 Hary Lidický Martin Zlatý-časy-team-multi S racing 2000 Ford Escort RS 2000 Lukavice, Praha 05:02,6 04:42,1 12:54,6 00:00,0 00:00,0 00:00,0 05:00,0 04:31,3 0:32:10,6 00:05,0 0:32:15,6

22 A3 Kupec Radomír Pipek Zdeněk AKTOS RACING 2000 Peugeot 206 RC 2000 Šumperk, Humpolec 04:30,0 04:13,2 04:18,3 04:53,6 00:00,0 00:00,0 00:00,0 00:00,0 0:17:55,1 00:00,0 0:17:55,1

23 A3 Kupec Karel Novotný Karel AKTOS RACING 1997 Peugeot 206 RC Praha, Jihlava 04:58,9 05:34,6 04:57,4 00:00,0 00:00,0 00:00,0 00:00,0 00:00,0 0:15:30,9 00:00,0 0:15:30,9

24 A3 Jecha Jiří Beran Zbyněk Jechino Motorsport 2000 Fiat Punto Hodkovice nad Mohelkou, Český Dub 04:50,4 05:17,2 00:00,0 00:00,0 00:00,0 00:00,0 00:00,0 00:00,0 0:10:07,6 00:00,0 0:10:07,6

26 A3 Koziarski Mariusz Bereziuk Pawek KOZIAR RALLY 1998 Opel Astra Gsi POLSKO 04:40,9 04:24,9 04:28,8 04:17,4 00:00,0 00:00,0 00:00,0 00:00,0 0:17:52,0 00:00,0 0:17:52,0

28 A3 Krestýn Zbyněk Krestýnová Jana K + K MOTOR 1997 Peugeot 206 RC Praha 00:00,0 00:00,0 00:00,0 00:00,0 00:00,0 00:00,0 00:00,0 00:00,0 0:00:00,0 00:00,0 0:00:00,0

45 A1 Divič Miloš Kuderová Markéta DD Rally sport 1400 Škoda Felicia Komařice, České Budějovice 04:54,5 04:34,1 04:40,2 04:27,5 04:55,5 04:26,3 00:00,0 00:00,0 0:27:58,1 00:00,0 0:27:58,1

46 A1 Shiel Graham Williamson Phil Team Shileny 1400 Opel Corsa A 1,4 SR Anglie, Liberec 05:22,8 04:58,1 05:14,0 04:53,7 00:00,0 00:00,0 00:00,0 00:00,0 0:20:28,6 00:00,0 0:20:28,6

47 A1 Marek Jindřich Rakušan Petr AUTOOPRAVNA MAREK 1400 Škoda Felicia Havlíčkův Brod 05:18,3 05:08,9 05:05,6 00:00,0 00:00,0 00:00,0 00:00,0 00:00,0 0:15:32,8 00:00,0 0:15:32,8

48 A1 Novotný Jaroslav Voháňka Ondřej AK.racing 1400 Škoda Felicia Kyjov,Břevnice 05:23,0 00:00,0 00:00,0 00:00,0 00:00,0 00:00,0 00:00,0 00:00,0 0:05:23,0 00:00,0 0:05:23,0

49 A1 Fanta Josef Šamal Lukáš AMK LEDEČ NAD SÁZAVOU 1398 Škoda Felicia 1,4 Ledeč nad Sázavou, Jindřichův Hradec 05:08,0 00:00,0 00:00,0 00:00,0 00:00,0 00:00,0 00:00,0 00:00,0 0:05:08,0 00:05,0 0:05:13,0

60 H1 Dušek Pavel Kočí Martin Motorsportsazená 903 Fiat 600 Abarth Kralupy nad Vltavou, Velvary 05:38,4 05:24,2 05:18,9 05:06,7 05:29,8 05:01,4 05:27,9 00:00,0 0:37:27,3 00:00,0 0:37:27,3

25 A3 Vlas Roman Uher Tomáš A-Motor Rallyteam 1998 Škoda Octavia KIT CAR Brno 04:47,2 04:18,9 04:17,4 04:01,0 04:25,5 03:55,1 04:50,8 00:00,0 0:30:35,9 00:05,0 0:30:40,9
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